
EWU-Turnier: AQ C Barver – by wittelsbuerger.com  

Ergebnislist  LK 4/5 A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 54 Peukert, Anke NS/H 21672 Baileys Sugar Boy 23675 6 71,5 
 2 185 Möde-Meyer, Birgit HB/NS 21796 A Whiz Enterprise 14420 5 71 
 3 22 Gottschalk, Ilka HB/NS 17902 RR  Ruby The Sunshine 20598 4 70,5 
 4 29 Lühning, Sieglinde HB/NS 23288 Colonel Fancy Chex 23138 3 70 
 5 77 Wendland, Berit HB/NS 23727 Advar Gazal XI-2 23456 2 69,5 
 6 146 Ihme, Brigitte 90010 Greta 90012 1 69 

Ergebnislist  LK 3A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  16 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 97 Wiebking, Kristine HB/NS 19999 Merlin 19469 7 71 
 2 80 Lütjen, Carmen HB/NS 21037 Henrike 20684 6 70,5 
 3 7 Poggenburg, Eva HB/NS 20974 RR King Badger 20567 5 70 
 4 151 Ruzicka, Gerald NS/H 17379 Sheiks Sugar Girl 90016 4 69,5 
 5 31 Buch, Birgit HB/NS 20139 Perfectly Painted 19619 3 69,5 
 6 159 Müller, Susann NS/H 22360 Red Sue Scarlett 22217 2 68,5 
 7 3 Schober, Mona Carolin NS/H 15794 CL Song for Shasta 23440 1 67,5 

Ergebnislist  LK 2A sen TH  Senior Trail  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 75 Müller, Petra HB/NS 5155 Svala 5748 5 72 
 2 16 Koch, Anna-Lena HB/NS 17164 Miss Cody Brandy 12901 4 71,5 
 3 178 Kramme, Winfried SA/AN 15131 Ole 9873 3 68,5 
 4 175 Dornhoff, Carola WSTF 20887 War Chants Menline 21876 2 67,5 
 5 133 Nuhn, Mirko HES 22223 Maybee Charming Lea 23909 1 54,5 

Ergebnislist  LK 3A SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  2 
 Anz. Platzierungen:  
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 166 Kelly, Êlaine NS/H 9188 Every Ladys Dream 23552 
 2 47 Thiemann, Susanne HB/NS 15263 CL Silent Heartbreak 23340 

Ergebnislist  LK 1A sen TH  Senior Trail  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 98 Nitsch, Martina HB/NS 15130 Two Double Chex 19024 5 70 



EWU-Turnier: AQ C Barver  
 2 94 Teegen, Susanne HH/SH 16467 Lukas 13187 4 68,5 
 3 140 Bull, Stefanie HB/NS 15301 LS Suny Boy 18993 3 66 
 4 108 Reinkehr, Danny NS/H 1317 Deltas Sky 23089 2 65 
 5 62 Engels, Maria-Luise WSTF 19976 Mae TJS Funnie Gyrl 19011 1 62 

Ergebnislist  JUPF TH Jungpferde Trail  Anzahl Nennungen:  16 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 8 Wurzel, Birgit HH/SH 15593 WB Mr Magic 21778 7 77 
 2 2 Menk, Dörthe NS/H 15552 Kelos Shakyra BH 23386 6 68 
 3 38 Balschun, Christina WSTF 15828 Hollywood Big Step 22397 5 67 
 4 166 Kelly, Êlaine NS/H 9188 Every Ladys Dream 23552 4 66,5 
 5 71 Dammann, Philipp SACHS 16356 Smart Sedvec 22389 3 61 
 6 129 Prause, Sabine WSTF 12693 Lope Lika Prince 23727 2 60,5 
 7 72 Reinkehr, Danny NS/H 1317 Justabeutifulchoice 90005 1 60 

Ergebnislist  Sonderprüfu  Jachpot Trail  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 75 Müller, Petra HB/NS 5155 Svala 5748 63,5 
 2 97 Wiebking, Kristine HB/NS 19999 Merlin 19469 61 
 3 68 Müller, Jeannette NS/H 18823 Jetoes Delta Doc 16670 51,5 
 4 80 Lütjen, Carmen HB/NS 21037 Henrike 20684 42 

Ergebnislist  LK 1/2 A jun  Junior Trail  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 72 Reinkehr, Danny NS/H 1317 Justabeutifulchoice 90005 5 73,5 
 2 129 Prause, Sabine WSTF 12693 Lope Lika Prince 23727 4 68,5 
 3 2 Menk, Dörthe NS/H 15552 Kelos Shakyra BH 23386 3 68 
 4 71 Dammann, Philipp SACHS 16356 Smart Sedvec 22389 2 67,5 
 5 124 Skalitz, Silvia NS/H 14945 Dancing Boys blue Eye 23873 1 64 

Ergebnislist  LK 4A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 179 Köhler, Gesche HB/NS 21795 Doc's Double A Dream Girl 21415 5 64,5 
 2 183 Maerevoet, Valerie HB/NS 24137 Yankee 90020 4 64 
 3 122 Bischoff, Sabine HB/NS 14539 Justin 10594 3 63 
 4 77 Wendland, Berit HB/NS 23727 Advar Gazal XI-2 23456 2 58 



EWU-Turnier: AQ C Barver  

Ergebnislist  LK 4/5 A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  15 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 29 Lühning, Sieglinde HB/NS 23288 Colonel Fancy Chex 23138 7 71 
 2 122 Bischoff, Sabine HB/NS 14539 Justin 10594 6 70 
 3 146 Ihme, Brigitte 90010 Greta 90012 5 69,5 
 4 33 Knopp, Sören HB/NS 22459 Gismo 23513 4 67,5 
 5 54 Peukert, Anke NS/H 21672 Baileys Sugar Boy 23675 3 64,5 
 6 121 Westphal, Fania 90007 Docs Brisky Chex 12622 2 64 
 7 34 Trümper, Daniela NS/H 23700 Yellow 23687 1 58 

Ergebnislist  LK 1A sen  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 68 Müller, Jeannette NS/H 18823 Jetoes Delta Doc 16670 5 66 
 2 98 Nitsch, Martina HB/NS 15130 Two Double Chex 19024 4 63 
 3 94 Teegen, Susanne HH/SH 16467 Lukas 13187 3 62 
 4 62 Engels, Maria-Luise WSTF 19976 Mae TJS Funnie Gyrl 19011 2 56 

Ergebnislist  LK 1A sen WR  Senior Western Riding  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 68 Müller, Jeannette NS/H 18823 Jetoes Delta Doc 16670 5 67,5 
 2 140 Bull, Stefanie HB/NS 15301 LS Suny Boy 18993 4 61 
 3 98 Nitsch, Martina HB/NS 15130 Two Double Chex 19024 3 60,5 

Ergebnislist  LK 3A WR  Western Riding  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 28 Rönck, Christiane HH/SH 21580 Lisa Superstar Bar 16369 5 65,5 
 2 4 Schoppe, Annika HB/NS 15574 King Jacks Charisma 14635 4 59 
 3 7 Poggenburg, Eva HB/NS 20974 RR King Badger 20567 3 52,5 
 4 52 Winkelmann, Andrea HB/NS 21827 Nell 21459 2 49 

Ergebnislist  LK 5B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 87 Wierbinski, Corinna 90003 Hot Lil Lancer 21647 5 71,5 
 2 120 Krause, Saskia HB/NS 17686 Susi 21771 4 70,5 
 3 147 Kautz, Lea 90011 Gismo 90013 3 68 
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 4 148 Hodde, Lea 90012 Manaim 21145 2 66 
 5 17 Clausheide, Lea HB/NS 23932 Just A Dream WB 14814 1 62,5 

Ergebnislist  LK 1/2 B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 83 Bieber, Laura B/BRA 16471 PR Cat Remedy 21827 4 65 
 2 100 Block, Anna-Katharina HB/NS 20440 Bosse 19723 3 63,5 

Ergebnislist  LK 3/4 B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 144 Daniel, Anna HB/NS 23927 Mr. Blackmann 20689 6 72,5 
 2 152 Nitsch, Isabel-Marie HB/NS 17786 Conny's First Bandito 12298 5 71 
 3 110 Werner, Antonia WSTF 23918 Zippos Red Gigolo 21008 4 68 
 4 30 Beilmann, Lana HB/NS 22452 Summer 22437 3 67,5 
 5 66 Lütjen, Jennifer HB/NS 22632 Call Me Donna 23615 2 67 
 6 21 Pelzner, Lena HB/NS 24015 Joker Goes To Hollywood 23812 1 62,5 

Ergebnislist  LK 3 RN  Reining  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 138 Berg, Gradus HB/NS 17375 Thunder Genuine Lynx 22002 6 67 
 2 157 Hermann, Maren HB/NS 18866 Sugar Babe 18931 5 65 
 3 7 Poggenburg, Eva HB/NS 20974 RR King Badger 20567 4 63,5 
 4 64 Meyer, Marietta NS/H 13786 Meranos Bendix 23551 3 61,5 
 5 174 Pirk, Arne HB/NS 23095 Topsail Music 22823 2 61 
 6 52 Winkelmann, Andrea HB/NS 21827 Nell 21459 1 58,5 
 6 156 Giere, Waltraud HB/NS 3991 Tori Taris Ida 9068 1 58,5 

Ergebnislist  LK 5B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 87 Wierbinski, Corinna 90003 Hot Lil Lancer 21647 5 
 2 99 Block, Sophia-Marie 90005 Kleiner Ivre Mort 90007 4 
 3 147 Kautz, Lea 90011 Gismo 90013 3 
 4 120 Krause, Saskia HB/NS 17686 Susi 21771 2 
 5 17 Clausheide, Lea HB/NS 23932 Just A Dream WB 14814 1 



EWU-Turnier: AQ C Barver  

Ergebnislist  LK 1/2 B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 84 Fricke, Christin HH/SH 20009 Kessy 20163 5 
 2 169 Bloch, Elena B/BRA 16130 Smooth Chants Grace 23039 4 
 3 100 Block, Anna-Katharina HB/NS 20440 Bosse 19723 3 

Ergebnislist  LK 2A jun  Junior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 116 Belau, Dirk NS/H 15539 Buschis Sunny Girl 21543 5 
 2 109 Stiem, Lisa HB/NS 6165 Think About Em 22883 4 
 3 18 Pahatourides, Svetlana HH/SH 7797 Zippos Lady Hotrod 23685 3 
 4 70 Rotter, Peter NS/H 15253 BB executiv surprise 23397 2 
 5 119 Niemeyer-Krause, Miriam HB/NS 3621 Starsweet Sammy 23740 1 

Ergebnislist  LK 4B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 63 Kleimann, Monika WSTF 21810 Gefrane Apatschi 22258 5 65,5 
 2 50 Bell, Emily NS/H 20741 Kalif 21695 4 65 
 3 21 Pelzner, Lena HB/NS 24015 Joker Goes To Hollywood 23812 3 61,5 
 4 30 Beilmann, Lana HB/NS 22452 Summer 22437 2 54 

Ergebnislist  LK 1A jun  Junior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 180 Otremba, Martin NS/H 7232 Smooth Relic 20634 5 
 2 71 Dammann, Philipp SACHS 16356 Smart Sedvec 22389 4 
 3 2 Menk, Dörthe NS/H 15552 Kelos Shakyra BH 23386 3 
 4 72 Reinkehr, Danny NS/H 1317 Justabeutifulchoice 90005 2 
 5 129 Prause, Sabine WSTF 12693 Lope Lika Prince 23727 1 

Ergebnislist  Sonderprüfu  Senioren Dreikampf  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 156 Giere, Waltraud HB/NS 3991 Tori Taris Ida 9068 



EWU-Turnier: AQ C Barver  

Ergebnislist  Lk 3/4 B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 63 Kleimann, Monika WSTF 21810 Gefrane Apatschi 22258 6 
 2 110 Werner, Antonia WSTF 23918 Zippos Red Gigolo 21008 5 
 3 50 Bell, Emily NS/H 20741 Kalif 21695 4 
 4 152 Nitsch, Isabel-Marie HB/NS 17786 Conny's First Bandito 12298 3 

Ergebnislist  LK 4/5 A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 146 Ihme, Brigitte 90010 Greta 90012 6 
 2 184 Bojes, Sabrina HB/NS 24142 Yankee 90020 5 
 3 150 Hasselmeyer, Anika HB/NS 22012 ST Pauli 90015 4 
 4 29 Lühning, Sieglinde HB/NS 23288 Colonel Fancy Chex 23138 3 
 5 179 Köhler, Gesche HB/NS 21795 Doc's Double A Dream Girl 21415 2 
 6 149 Vogel, Heino 90013 Pavarotti 90014 1 

Ergebnislist  LK 3A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  18 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 115 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 7 
 2 3 Schober, Mona Carolin NS/H 15794 CL Song for Shasta 23440 6 
 3 187 Gürth, Brigitte NS/H 23139 Hat-ric 12769 5 
 4 12 Lubenow, Annemarie NS/H 20058 Waps Travelin Joe 12366 4 
 5 174 Pirk, Arne HB/NS 23095 Topsail Music 22823 3 
 6 89 Peters, Britta HB/NS 21232 Sjarra 21003 2 
 7 181 Prguda, Merrit NS/H 21671 Bob Valdez 21390 1 

Ergebnislist  JUPF BA  Jungpferde Basis  Anzahl Nennungen:  24 
 Anz. Platzierungen:  8 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 71 Dammann, Philipp SACHS 16356 Smart Sedvec 22389 9 80 
 2 8 Wurzel, Birgit HH/SH 15593 WB Mr Magic 21778 8 79 
 3 51 Geschwandtner, Svenja HB/NS 21080 Pretty So Pearl 23768 7 68,5 
 4 72 Reinkehr, Danny NS/H 1317 Justabeutifulchoice 90005 6 67,5 
 5 2 Menk, Dörthe NS/H 15552 Kelos Shakyra BH 23386 5 67 
 6 129 Prause, Sabine WSTF 12693 Lope Lika Prince 23727 4 63 
 7 119 Niemeyer-Krause, Miriam HB/NS 3621 Starsweet Sammy 23740 3 60,5 
 8 177 Straub, Axel HB/NS 17782 Colonel Baby Lou 90018 2 58,5 
 9 172 Hesse, Frank HB/NS 1026 Smart Golden Jordan 23920 1 57,5 



EWU-Turnier: AQ C Barver  

Ergebnislist  LK 5B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 17 Clausheide, Lea HB/NS 23932 Just A Dream WB 14814 5 
 2 87 Wierbinski, Corinna 90003 Hot Lil Lancer 21647 4 
 3 96 Gißler, Jenny 90004 Candys Hofs Charissa 23906 3 
 4 147 Kautz, Lea 90011 Gismo 90013 2 
 5 120 Krause, Saskia HB/NS 17686 Susi 21771 1 

Ergebnislist  LK 3/4 B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 138 Berg, Gradus HB/NS 17375 Thunder Genuine Lynx 22002 6 
 2 63 Kleimann, Monika WSTF 21810 Gefrane Apatschi 22258 5 
 3 21 Pelzner, Lena HB/NS 24015 Joker Goes To Hollywood 23812 4 
 4 152 Nitsch, Isabel-Marie HB/NS 17786 Conny's First Bandito 12298 3 
 5 144 Daniel, Anna HB/NS 23927 Mr. Blackmann 20689 2 
 6 30 Beilmann, Lana HB/NS 22452 Summer 22437 1 

Ergebnislist  LK 3A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  15 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 181 Prguda, Merrit NS/H 21671 Bob Valdez 21390 7 
 2 159 Müller, Susann NS/H 22360 Red Sue Scarlett 22217 6 
 3 3 Schober, Mona Carolin NS/H 15794 CL Song for Shasta 23440 5 
 4 187 Gürth, Brigitte NS/H 23139 Hat-ric 12769 4 
 5 174 Pirk, Arne HB/NS 23095 Topsail Music 22823 3 
 6 12 Lubenow, Annemarie NS/H 20058 Waps Travelin Joe 12366 2 
 7 28 Rönck, Christiane HH/SH 21580 Lisa Superstar Bar 16369 1 

Ergebnislist  LK 2A RN*  Reining  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 163 Sprengel, Antje HB/NS 15576 Pennsylvania 12506 5 61,5 
 2 37 Middelberg, Hermann NS/H 1403 Inja Alazan Viejo 20803 4 57,5 
 3 9 Rüppel, Tanja HB/NS 14578 Sunbeam 13087 3 56,5 

Ergebnislist  LK 1A RN*  Reining  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
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 1 167 Dierks, Holger NS/H 10394 BSS Doc Smokin Chex 16726 6 66 
 2 140 Bull, Stefanie HB/NS 15301 LS Suny Boy 18993 5 64 
 3 62 Engels, Maria-Luise WSTF 19976 Mae TJS Funnie Gyrl 19011 4 63,5 
 4 98 Nitsch, Martina HB/NS 15130 Two Double Chex 19024 3 62,5 
 5 82 Groth, Amrei HH/SH 11943 MS Joe's Tiger Sam 16067 2 62 

Ergebnislist  LK 2A sen  Senior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 188 Springhetti, Anke NS/H 13184 Waps Travelin Joe 12366 5 
 2 186 Lietz, Maren NS/H 10087 Red Sue Scarlett 22217 4 
 3 153 Stiller-Jung, Rainer HH/SH 1157 Jacky Star King 16035 3 
 4 16 Koch, Anna-Lena HB/NS 17164 Miss Cody Brandy 12901 2 
 5 175 Dornhoff, Carola WSTF 20887 War Chants Menline 21876 1 

Ergebnislist  LK 1A sen  Senior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 140 Bull, Stefanie HB/NS 15301 LS Suny Boy 18993 6 
 2 98 Nitsch, Martina HB/NS 15130 Two Double Chex 19024 5 
 3 82 Groth, Amrei HH/SH 11943 MS Joe's Tiger Sam 16067 4 
 4 56 Knol, Chris HB/NS 137 Beau Yarno Bar 15158 3 
 5 136 Voigtland, Carmen HB/NS 3995 Zippos Investigation 23922 2 
 6 24 Stenzaly, Patricia HH/SH 20257 Felix 20830 1 

Ergebnislist  LK 1/2 B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 84 Fricke, Christin HH/SH 20009 Kessy 20163 5 
 2 90 de Buhr, Tatjana HB/NS 21902 Filou the Heartbreaker 22332 4 
 3 83 Bieber, Laura B/BRA 16471 PR Cat Remedy 21827 3 

Ergebnislist  LK 2A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 175 Dornhoff, Carola WSTF 20887 War Chants Menline 21876 5 
 2 16 Koch, Anna-Lena HB/NS 17164 Miss Cody Brandy 12901 4 
 3 9 Rüppel, Tanja HB/NS 14578 Sunbeam 13087 3 
 4 60 Lojkovic, Petra NS/H 22112 Revolution Inside 21895 2 



EWU-Turnier: AQ C Barver  

Ergebnislist  LK 1A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 15 Bock, Bianca NS/H 11548 Rocket 8107 6 
 2 56 Knol, Chris HB/NS 137 Beau Yarno Bar 15158 5 
 3 136 Voigtland, Carmen HB/NS 3995 Zippos Investigation 23922 4 
 4 123 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 3 
 5 82 Groth, Amrei HH/SH 11943 MS Joe's Tiger Sam 16067 2 
 6 1 Krüger, Elke HB/NS 15443 Maron 12071 1 

Ergebnislist  Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  6 
 Pleasure  Anz. Platzierungen:  5 

 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 169 Bloch, Elena B/BRA 16130 Smooth Chants Grace 23039 5 
 2 74 Sasse, Laura NS/H 17856 Gandalf 18433 4 
 3 84 Fricke, Christin HH/SH 20009 Kessy 20163 3 
 4 40 Markwart, Jennifer HB/NS 20128 Whizard Brandy 23117 2 

Ergebnislist  Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 20 Kamphuis, Karin HB/NS 17368 KK Three Bars Collyn 23671 5 68 
 2 131 Nuhn, Mirko HES 22223 Remins Chicita 23910 4 67,5 
 3 172 Hesse, Frank HB/NS 1026 Smart Golden Jordan 23920 3 63 

Ergebnislist  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  26 
 Horsemanship  Anz. Platzierungen:  9 

 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 94 Teegen, Susanne HH/SH 16467 Lukas 13187 9 
 2 123 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 8 
 3 128 Prause, Sabine WSTF 12693 TL Beau Contoured 10971 7 
 4 154 Adomat, Sonja Marie HH/SH 20124 Camary 19569 6 
 5 98 Nitsch, Martina HB/NS 15130 Two Double Chex 19024 5 
 6 140 Bull, Stefanie HB/NS 15301 LS Suny Boy 18993 4 
 7 135 Voigtland, Carmen HB/NS 3995 Solanos Freckled Boy 16119 3 
 8 112 Krug, Judith HB/NS 21965 Miss Jury San Badger 22087 2 
 9 1 Krüger, Elke HB/NS 15443 Maron 12071 1 



EWU-Turnier: AQ C Barver  

Ergebnislist  Q LK 2/1 B TH  Qualifikationsklasse Trail  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 161 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Billy VI 13278 5 71 
 2 74 Sasse, Laura NS/H 17856 Gandalf 18433 4 68 
 3 83 Bieber, Laura B/BRA 16471 PR Cat Remedy 21827 3 44 

Ergebnislist  Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Trail  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 180 Otremba, Martin NS/H 7232 Smooth Relic 20634 5 70 
 2 71 Dammann, Philipp SACHS 16356 Smart Sedvec 22389 4 68,5 
 3 72 Reinkehr, Danny NS/H 1317 Justabeutifulchoice 90005 3 67,5 
 4 2 Menk, Dörthe NS/H 15552 Kelos Shakyra BH 23386 2 64 
 5 112 Krug, Judith HB/NS 21965 Miss Jury San Badger 22087 1 63,5 

Ergebnislist  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  21 
 Western Pleasure  Anz. Platzierungen:  7 

 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 98 Nitsch, Martina HB/NS 15130 Two Double Chex 19024 7 
 2 41 Markwart, Jacqueline HB/NS 17365 RR Peppys Gentleman 20486 6 
 3 82 Groth, Amrei HH/SH 11943 MS Joe's Tiger Sam 16067 5 
 4 140 Bull, Stefanie HB/NS 15301 LS Suny Boy 18993 4 
 5 153 Stiller-Jung, Rainer HH/SH 1157 Jacky Star King 16035 3 
 6 136 Voigtland, Carmen HB/NS 3995 Zippos Investigation 23922 2 
 7 24 Stenzaly, Patricia HH/SH 20257 Felix 20830 1 

Ergebnislist  JUPF RN Jungpferde Reining  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 131 Nuhn, Mirko HES 22223 Remins Chicita 23910 5 70 
 2 117 Schmack-Marquardt,  NS/H 15291 Smart Little Kiowa 90009 4 64 
 3 172 Hesse, Frank HB/NS 1026 Smart Golden Jordan 23920 3 59 
 4 57 Irmer, Thomas HB/NS 22877 Dry Bug Chex 90004 2 51 

Ergebnislist  Sonderprüfu  Europa Superhorse  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 105 Struve, Angela NS/H 5724 Call Me Special Sand 9275 66 



EWU-Turnier: AQ C Barver  
 2 98 Nitsch, Martina HB/NS 15130 Two Double Chex 19024 64,5 
 3 189 Hartwig, Anke WSTF 18966 ARC Playin Lika Lena 90021 63 
 4 1 Krüger, Elke HB/NS 15443 Maron 12071 60,5 
 5 41 Markwart, Jacqueline HB/NS 17365 RR Peppys Gentleman 20486 57,5 

Ergebnislist  Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior  Anzahl Nennungen:  17 
 Western Pleasure  Anz. Platzierungen:  7 

 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 8 Wurzel, Birgit HH/SH 15593 WB Mr Magic 21778 7 
 2 71 Dammann, Philipp SACHS 16356 Smart Sedvec 22389 6 
 3 180 Otremba, Martin NS/H 7232 Smooth Relic 20634 5 
 4 129 Prause, Sabine WSTF 12693 Lope Lika Prince 23727 4 
 5 18 Pahatourides, Svetlana HH/SH 7797 Zippos Lady Hotrod 23685 3 
 6 72 Reinkehr, Danny NS/H 1317 Justabeutifulchoice 90005 2 
 7 70 Rotter, Peter NS/H 15253 BB executiv surprise 23397 1 

Ergebnislist  Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  8 
 Horsemanship  Anz. Platzierungen:  5 

 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 90 de Buhr, Tatjana HB/NS 21902 Filou the Heartbreaker 22332 5 
 2 100 Block, Anna-Katharina HB/NS 20440 Bosse 19723 4 
 3 40 Markwart, Jennifer HB/NS 20128 Whizard Brandy 23117 3 
 4 161 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Billy VI 13278 2 
 5 84 Fricke, Christin HH/SH 20009 Kessy 20163 1 

Ergebnislist  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior Trail  Anzahl Nennungen:  25 
 Anz. Platzierungen:  9 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 123 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 9 72,5 
 2 136 Voigtland, Carmen HB/NS 3995 Zippos Investigation 23922 8 71 
 3 94 Teegen, Susanne HH/SH 16467 Lukas 13187 7 70,5 
 3 128 Prause, Sabine WSTF 12693 TL Beau Contoured 10971 7 70,5 
 5 105 Struve, Angela NS/H 5724 Call Me Special Sand 9275 5 70 
 6 55 Knol, Chris HB/NS 137 Freckles Ayesta Bar 16171 4 69,5 
 7 98 Nitsch, Martina HB/NS 15130 Two Double Chex 19024 3 69 
 8 135 Voigtland, Carmen HB/NS 3995 Solanos Freckled Boy 16119 2 68,5 
 8 175 Dornhoff, Carola WSTF 20887 War Chants Menline 21876 2 68,5 

Ergebnislist  Q LK 2/1 B RN  Qualifikationsklasse Reining  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 189 Hartwig, Anke WSTF 18966 ARC Playin Lika Lena 90021 4 67 



EWU-Turnier: AQ C Barver  

Ergebnislist  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 81 Vagts, Pamela WSTF 20997 Chris Peppy Chex FR 21693 6 71,5 
 2 135 Voigtland, Carmen HB/NS 3995 Solanos Freckled Boy 16119 5 68 
 3 126 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 4 67 
 4 62 Engels, Maria-Luise WSTF 19976 Mae TJS Funnie Gyrl 19011 3 66,5 
 5 19 Kamphuis, Karin HB/NS 17368 Rickety Lena 22494 2 66 
 6 9 Rüppel, Tanja HB/NS 14578 Sunbeam 13087 1 63,5 

Ergebnislist  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  12 
 Western Riding  Anz. Platzierungen:  6 

 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 55 Knol, Chris HB/NS 137 Freckles Ayesta Bar 16171 6 70,5 
 2 93 Quaß, Daniela NS/H 13910 Merlin 9837 5 69,5 
 3 105 Struve, Angela NS/H 5724 Call Me Special Sand 9275 4 67,5 
 4 128 Prause, Sabine WSTF 12693 TL Beau Contoured 10971 3 67 
 5 126 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 2 66,5 
 6 170 Bloch, Heike B/BRA 21788 Genuine Peppy Olena 21557 1 66 

Ergebnislist  Q LK 2/1 sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  15 
 Superhorse  Anz. Platzierungen:  6 

 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 55 Knol, Chris HB/NS 137 Freckles Ayesta Bar 16171 6 69,5 
 2 93 Quaß, Daniela NS/H 13910 Merlin 9837 5 67 
 3 74 Sasse, Laura NS/H 17856 Gandalf 18433 4 66,5 
 3 126 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 4 66,5 
 5 81 Vagts, Pamela WSTF 20997 Chris Peppy Chex FR 21693 2 66 
 6 140 Bull, Stefanie HB/NS 15301 LS Suny Boy 18993 1 65,5 


